



-Basın Açıklaması-

## Hizb-ut Tahrir / Ukrayna, Hilafetin yıkılışının 92. Yıldönümü Münasebetiyle Kırım Yarımadasının Başkenti Simfrob'l'de "Tek Ümmet, Tek Bayrak" Başlıklı Büyük Bir Yürüyüş Düzenledi

Kırım Müslümanları, yeryüzünde Allah'ın şeriatını tatbik eden devleti kaldıran İngiliz ajanı Mustafa Kemal tarafından **İslam Devleti**'nin H. 28 Receb 1342 yılında Türkiye'de elim yıkılışını anmak için bir kez daha toplandı.

Yetkililerin karşı çıkmasına ve mahkemenin yürüyüş alanında el bombası bulunduğu gerekçesiyle önceden belirlenen mekanda toplanılmasının yasaklanması yönünde karar vermesine rağmen Allah'a hamdolsun yürüyüş tamamlandı.

Yürüyüşe katılanlar, Batı'nın yalan söyleyerek ve iftira atarak terörle ilişkilendirdiği Resulullah [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]'in râyelerini ve beyaz sancaklarını açtılar. Ayrıca üzerinde şu ifadelerin yazılı olduğu pankartlar açtılar: "**Hilafet, Tüm Ümmetin İhtiyacıdır**", "**Hilafet Allah'ın Vadidir**", "**Bizler Tek Bir Ümmetiz**", "**Dinimizi ve Nebimizi Ancak Hilafet Korur**", "**Hilafetsiz Geçen 89 Sene, Ümmet İçin Büyük Bir Trajedidir**" ve "**Kapitalizm Zulüm, İslam Adalettir.**"

Yürüyüşü organize edenler şu mesajı ulaştırmayı amaçladılar: Hilafet fikrini ulaştırmak Allah'a karşı büyük bir farz ve sorumluluktur, Hilafet'in yıkılmasından beri Allah'ın indirdikleriyle hükmetmek devre dışı kalmıştır, İslam'ın râyesi yere indirilmiş, kitap ve sünnet raflara kaldırılmış, Hilafet'in yıkılmasıyla Müslümanlar, zilleti, sefaleti, acziyeti ve parçalanmışlığı tatmış ve servetleri yağmalanmıştır.

Dünyadaki tüm Müslümanlar, tek bir Ümmettir ve İslam Ümmeti'ne mensup olan herkes, Allah'ın dininden, Allah'ın kitabını ve Resul [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]'in sünnetini ihya etmekten sorumludur.

Allahuteala, şöyle buyurmaktadır:

"**Ey iman edenler! Eğer siz Allah'a [Dinine] nusret vererseniz Allah da size nusret verir ve ayaklarınızı [Dini üzere] sabit kılar.**" [Muhammed 7]

Yürüyüşün sonunda Hilafet'in ikame edilmesini vurgulayan sloganlar eşliğinde Şam-Arapça olarak halkına sıcak bir çağrı yapıldı.



حزب التحرير  
Hizb-ut Tahrir  
Ukrayna  
Medya Bürosu